522

attactasque expensarum Rubricas eorum periculo prae
stare teneatur. Decernentes easdem praesentes semper, 
et perpetuo validas et efficaces esse, et fore, suosque 
integros et plenarios effectus sortiri et obtinere, ac ab 
omnibus et singulis, ad quos nunc spectat, et pro tem
pore quomodolibet spectabit, in futurum firmiter et in
violabiliter observari debere. Volumus autem, quod in 
Exequutorem, pro Exequutione tantum earumdem prae
sentium, dilectus pariter Filius noster, et Sedis Aposto- 
licae praefatae Nuncius in Civitate Viennensi Austriae 
commorans, cum facultate subdelegandi deputetur. Nulli 
ergo omnino hominum liceat. Datum Romae apud S. 
Petrum Anno Incarnationis Dominicae Millesimo septin
gentesimo septuagesimo nono, quinto Idus Iunii Ponti
ficatus nostri anno quinto.

I. Vurum. Eppat. Nitr. Mem. 436—447.

56.

1800. január 4-én. Fuchs xav. Ferencz nyitrai püspök, a püs
pökség tulajdonához tartozó Malántha pusztát, a nyitrai káp

talannak Kis Emőke pusztáért cserébe átengedi.

Nos Franciscus Xav. Fuchs Episcopus Nittriensis 
ab una, parte vero ab altera Praepositus, Lector, Cantor, 
Custos totumque Capitulum Cathedralis Ecclesiae Nittri
ensis, Memoriae commendamus tenore praesentium signi
ficantes, quibus expedit, Universis: Quod siquidem Epi
scopale Praedium Malantha, et Praedium Capitulare 
Apáturságh, a residua Bonorum parte longius dissita, ex 
molestiori quoque et magis sumptuosa cultura non illud, 
quod ex his secus sperari potest emolumentum praesti
terint et idcirco de instituenda cambia!i horum permuta
tione, iam antea pro commoditate et inde subsecutura 
Partis utriusque utilitate actum fuerit. Nos praevia utri us
que huius Boni, Redituumque et emolumentorum com- 
binatione, universisque acquivalentiae Cambii momentis
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matura deliberatione expensis, de real i, effectiva, perpe- 
tuaque praescriptorum Praediorum permutatione, et cam- 
biatione tali modo coaluerimus et transegerimus. Quod 
Ego praefatus Episcopus Nittriensis Capitulo meo prae
scriptum Praedium Malantha, ex Tabula Dominali ad 
Allodiaturam Tormossiensem cultivata, cespite item et 
Dumetis in huius contigui täte sitis consistens, cui ab 
Oriente Közép, alias Majthényiana Malantha dictum, a 
Septem trione pars Maian thae Capitularis et Terreni Pos
sessionis Gerencsér, ab Occidente Rivulus praevium 
Praedium Episcopale a Terreno Possessionis Tormoss 
separans, a meridie denique Rivulus a Közép-Malantha 
diffluens, et Sylvas Szelencz dictas ac ad Terrenum Tor- 
mossiense pertinentes, ab eodem Praedio distinguens 
adiacet, cum universis utilitatibus, beneficiis, emolumen
tis et Iuribus, pro suprascripto Praedio Apáthurság Iure 
et titulo perpetui Cambii cesserim et transtulerim. — 
Nos vicissim Praepositus, Lector, Cantor, Custos et to
tum suprafatum Capitulum, praetitulato Ulmo ac Rssmo 
Domino Episcopo et Praelato Nostro, pro praefato Prae
dio Malantha, superius praenotatum Praedium Apáthur
ság in contiguitate Episcopalis Praedii Kis-Emőke situm, 
et ex Agris, Pratis ac Pascuis consistens, cum universis 
emolumentis et Iuribus, insuper autem ad plenariam 
Cambii huius aequivalentiam, particulam illam quoque 
Vinearum, in adnexa Geometrica delineatione circum
scriptarum, quae Fonticulo supra Vineam Dominalem 
existenti, et ab hac decurrenti penes Vineam eandem 
aquae decursui, qui ab antiquo limites tam vineae Epi
scopali, quam et Praedio Capitulari ponebat, contigua 
est, alias autem ad Praedium Capitulare Álsó-Zobor per
tinet, usque ad positos pro subsequa metarum designa
tione quatuor lapides, et ductum a via metali Praedium 
Felső- et Alsó-Zobor distinguente, ad inferiores usque 
Vinearum aggeres fossatum, simili line et titulo per
petui Cambii cesserimus et transtulerimus. Quibus modo 
praemisso inter Nos pactatis, et iam per realem quoque 
traditionem et resignationem usu roboratis, ad mutuam
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praescriptis cambiatis Tenutis Evictionem tam Nos, quam 
et Successores Nostros, ab utrinque vigore praesentium 
obstringimus, nihil luris et prae tensionis in illis pro No
bis et Successoribus Nostris reservando. Super quibus 
praesentes subscripsimus et Sigillis Nostris munivimus 
Litteras Cambiales. Datum in Arce Episcopali Nittriae 
Die 4-0 Ianuarii 1800. Franciscus Xav. Eppus Nitr. m. p. 
(L. S.) Capitulum Nittriense. (L. S.)